

貸 借 対 照 表

(平成26年3月31日現在)

(単位：百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	27,199	流動負債	10,409
現金及び預金	57	支払手形	6
受取手形	412	買掛金	6,798
売掛金	14,648	リース債務	87
製品	1,316	未払金	1,187
仕掛品	1,469	未払費用	325
原材料	645	未払法人税等	281
貯蔵品	4	前受金	211
短期貸付金	6,967	賞与引当金	859
未収入金	427	役員賞与引当金	31
繰延税金資産	1,143	製品保証引当金	466
その他	111	その他	158
固定資産	9,864	固定負債	1,112
有形固定資産	619	リース債務	107
建物	63	退職給付引当金	989
機械装置	97	役員退職慰労引当金	12
工具器具備品	247	その他	4
リース資産	192		
その他	20	負債合計	11,521
無形固定資産	584	(純資産の部)	
ソフトウェア	566	株主資本	24,935
その他	18	資本金	5,000
投資その他の資産	8,661	資本剰余金	18,267
投資有価証券	2,691	資本準備金	18,267
関係会社株式	5,625	利益剰余金	1,668
施設借用保証金	16	その他利益剰余金	1,668
繰延税金資産	162	繰越利益剰余金	1,668
その他	219	評価・換算差額等	607
貸倒引当金	△52	その他有価証券評価差額金	607
		純資産合計	25,542
資産合計	37,063	負債・純資産合計	37,063

(注) 記載金額は百万円未満を四捨五入して表示しております。

損 益 計 算 書

〔 自 平成25年4月 1日
至 平成26年3月31日 〕

(単位：百万円)

科 目	金	額
売上高		29,550
売上原価		18,433
売上総利益		11,117
販売費及び一般管理費		8,912
営業利益		2,205
営業外収益		
受取利息及び配当金	313	
その他	8	321
営業外費用		
支払利息	4	
為替差損	10	
その他	2	16
経常利益		2,510
特別損失		
固定資産除却損	4	
その他	0	4
税引前当期純利益		2,506
法人税、住民税及び事業税	705	
法人税等調整額	66	771
当期純利益		1,735

(注)記載金額は百万円未満を四捨五入して表示しております。